
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 12/03/2026 05:29:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 44/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição futura e eventual de materiais escolares e expediente para serem utilizados na Escola e
Creche Municipal durante o exercício de 2023
Resumo:
Aquisição futura e eventual de materiais escolares e expediente para 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 Edital Pregão 17/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/paquisicao-futura-e-eventual-de-materiais-escolares-e-expediente-para-serem-utilizados-na-escola-e-creche-municipal-durante-o-exercicio-de-2023p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74486d8c92d1054a0fddbad8767ae1a4.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
44 17 Pregão Eletrônico 10/08/2023 Baixar

44 17 Pregão Eletrônico 10/08/2023 Baixar

44 17 Pregão Eletrônico 10/08/2023 Baixar

44 17 Pregão Eletrônico 10/08/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c4db38faa177dd894cf90d67ff5f07ef.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2a8a74f96d370cbd378e9116a9535af5.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8a4001473a6fadb0a6f2ef5d02718567.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ca0071e267d6cce72d5a05d9deb798cc.pdf

